

Gołańcz, dnia 2013-04-18

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.golancz.pl

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Nazwa zadania: **Budowa dźwigu dla osób niepełnosprawnych w budynku Ośrodka Zdrowia w Gołańczy**

Postępowanie opublikowano w **Biuletynie Zamówień Publicznych nr BZP: 134998 - 2013 z dnia 2013-04-08**

Do Zamawiającego zostały wniesione wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zamawiający zapisał termin wykonania zadania przetargowego do 31.07.2013 r. Widzimy poważną wątpliwość co do zapisanego terminu wykonania zadania polegającego na wybudowaniu szybu windy i montażu windy przy jednoczesnym braku możliwości pracy w ciągu dnia pracy Ośrodka Zdrowia (możliwość pracy tylko w nocy i w niedziele). Czy Zamawiający dopuszcza termin wykonania zadania na 120 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany dotyczącej terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 2

we wzorze umowy Zamawiający zapisał w §12 ust. 2.1.) w wysokości 0,5%, natomiast w § 12 ust. 2.2) w wysokości 0,1%. Kary te są pięciokrotnie wyższe DLA Wykonawcy niż DLA Zamawiającego co jest rażąco niesprawiedliwe. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w/w kar na 0,1% DLA obu stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany umowy w zakresie dotyczącym kar umownych.

KIEROWNIK ZAKŁADU

Eugeniusz Maciaszek